
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2012. gada 25. maijs) 

par Savienības finansiālo ieguldījumu dalībvalstu izstrādātajās zvejas kontroles, inspekcijas un 
pārraudzības programmās 2012. gadam 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2012) 3262) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, dāņu, franču, grieķu, holandiešu, itāļu, latviešu, lietuviešu, maltiešu, poļu, 
portugāļu, rumāņu, slovēņu, somu, spāņu, vācu un zviedru valodā) 

(2012/294/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2006. gada 22. maija Regulu (EK) 
Nr. 861/2006, ar ko nosaka Kopienas finanšu pasākumus 
kopējās zivsaimniecības politikas īstenošanai un jūras tiesību 
jomā ( 1 ), un jo īpaši tās 21. pantu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 861/2006 20. pantu dalīb
valstis ir iesniegušas Komisijai savas zvejas kontroles 
programmas 2012. gadam kopā ar pieteikumiem Savie
nības finanšu ieguldījumam par izdevumiem, kas saistīti 
ar šajās programmās ietvertu projektu īstenošanu. 

(2) Uz Savienības finansējumu var pretendēt, iesniedzot 
pieteikumus par darbībām, kas uzskaitītas Regulas (EK) 
Nr. 861/2006 8. panta 1. punkta a) apakšpunktā. 

(3) Ir novērtēta Savienības finansējuma saņemšanai iesniegto 
pieteikumu atbilstība noteikumiem, kas izklāstīti Komi
sijas Regulā (EK) Nr. 391/2007 ( 2 ). 

(4) Ir lietderīgi noteikt Savienības finansiālā ieguldījuma 
maksimālo summu un likmi atbilstīgi Regulas (EK) 
Nr. 861/2006 15. pantā noteiktajiem limitiem un pare
dzēt nosacījumus, ar kādiem var piešķirt šādu ieguldī
jumu. 

(5) Atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 861/2006 21. panta 
2. punktam dalībvalstis tika aicinātas iesniegt 
programmas par papildu finansējumu prioritārajās jomās, 
kuras Komisija dalībvalstīm noteikusi 2011. gada 
14. oktobra vēstulē, proti, datu izsekojamība, validācija 
un kontrolpārbaude, dzinēju jaudas mērījumi, mazap
joma flotu aprīkošana ar kuģu satelītnovērošanas 
sistēmām (VMS) un elektroniskās reģistrācijas un ziņo 
šanas sistēmām (ERS sistēmas). 

(6) Pamatojoties uz iepriekšminēto un ņemot vērā budžeta 
ierobežojumus, programmās iekļautie pieprasījumi par 
Savienības finansējumu tādiem ar prioritārajām jomām 
nesaistītiem pasākumiem kā, piemēram, zvejas kuģu aprī
košana ar automātiskās identifikācijas sistēmām (AIS), 
apmācība un iniciatīvas ar mērķi palielināt informētību 
par KZP noteikumiem, kā arī zvejas patruļkuģu un 
patruļlidmašīnu iegāde vai modernizācija, tika noraidīti. 

(7) Lai veicinātu investīcijas Komisijas noteiktajās prioritā
rajās darbībās un ņemot vērā finanšu krīzes negatīvo 
ietekmi uz dalībvalstu budžetu, izdevumiem, kas saistīti 
ar iepriekš minētajām prioritārajām jomām, būtu jāpie
mēro augsta līdzfinansējuma likme, nepārsniedzot 
Regulas (EK) Nr. 861/2006 15. pantā noteiktos limitus. 

(8) Ņemot vērā Komisijas noteiktās prioritārās jomas, tika 
secināts, ka, lai varētu pretendēt uz Savienības ieguldī
jumu, dalībvalstu iesniegtajiem projektiem izsekojamības 
jomā ir vajadzīga visaptveroša un koordinēta pieeja starp 
dalībvalstīm. Tāpēc šo izsekojamības projektu novērtē
jums saistībā ar Savienības ieguldījumu tika atlikts, līdz 
tiks pieņemts lēmums par papildfinansējumu, kuru pare
dzēts izstrādāt 2012. gadā. 

(9) Lai varētu saņemt ieguldījumu par automātiskās lokalizā
cijas ierīcēm, tām būtu jāatbilst prasībām, kas noteiktas 
Komisijas 2011. gada 8. aprīļa Īstenošanas regulā (ES) 
Nr. 404/2011, ar kuru pieņem sīki izstrādātus notei
kumus par to, kā īstenojama Padomes Regula (EK) 
Nr. 1224/2009, ar ko izveido Kopienas kontroles 
sistēmu, lai nodrošinātu atbilstību kopējās zivsaimnie
cības politikas noteikumiem ( 3 ). 

(10) Lai varētu saņemt ieguldījumu par elektroniskās reģistrā
cijas un ziņošanas ierīcēm, kas uzstādītas uz zvejas 
kuģiem, tām būtu jāatbilst prasībām, kas noteiktas Īsteno 
šanas regulā (ES) Nr. 404/2011. 

(11) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Zvejnie
cības un akvakultūras komitejas atzinumu,

LV L 150/86 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.6.2012. 

( 1 ) OV L 160, 14.6.2006., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 97, 12.4.2007., 30. lpp. ( 3 ) OV L 112, 30.4.2011., 1. lpp.



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Priekšmets 

Šajā lēmumā paredzēts Savienības 2012. gada finansiālais iegul
dījums to izdevumu segšanā, kas dalībvalstīm radušies 
2012. gadā, ieviešot uzraudzības un kontroles sistēmas, kuras 
piemērojamas saistībā ar kopējo zivsaimniecības politiku (KZP), 
kā minēts Regulas (EK) Nr. 861/2006 8. panta 1. punkta 
a) apakšpunktā. 

2. pants 

Neizpildīto saistību slēgšana 

Visus maksājumus, attiecībā uz kuriem pieprasa atlīdzinājumu, 
attiecīgā dalībvalsts veic līdz 2016. gada 30. jūnijam. Maksā
jumi, ko dalībvalsts veic pēc minētā termiņa beigām, nav atlī
dzināmi. Budžeta apropriācijas, kas saistītas ar šo lēmumu, atceļ 
vēlākais līdz 2017. gada 31. decembrim. 

3. pants 

Jaunās tehnoloģijas un IT tīkli 

1. Izdevumus, kas radušies saistībā ar I pielikumā minētajiem 
projektiem, ieviešot jaunas tehnoloģijas un IT tīklus, lai notiktu 
efektīva un droša datu vākšana un pārvaldība saistībā ar zvejas 
darbību uzraudzību, kontroli un pārraudzību, kā arī verificējot 
dzinēju jaudu, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 90 % apmērā 
no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā pieli
kumā noteiktos limitus. 

2. Citus izdevumus, kas radušies saistībā ar I pielikumā minē
tajiem projektiem, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 50 % 
apmērā no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā 
pielikumā noteiktos limitus. 

4. pants 

Automātiskās lokalizācijas ierīces 

1. Izdevumus, kas radušies saistībā ar II pielikumā minēta
jiem projektiem, iegādājoties automātiskās lokalizācijas ierīces 
un aprīkojot ar tām zvejas kuģus, lai zvejas uzraudzības centrs 
ar kuģu satelītnovērošanas sistēmas (VMS) palīdzību tos varētu 
uzraudzīt no attāluma, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 
90 % apmērā no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot 
minētajā pielikumā noteiktos limitus. 

2. Finansiālo ieguldījumu, kas minēts 1. punktā, aprēķina, 
pamatojoties uz summu, kas nepārsniedz EUR 2 500 par kuģi. 

3. Lai 1. punktā minēto finansiālo ieguldījumu varētu saņemt 
par automātiskajām lokalizācijas ierīcēm, tām jāatbilst Regulā 
(EK) Nr. 2244/2003 noteiktajām prasībām. 

5. pants 

Elektroniskās reģistrācijas un ziņošanas sistēmas 

Izdevumus, kas radušies saistībā ar III pielikumā minētajiem 
projektiem par elektroniskās reģistrācijas un ziņošanas sistēmām 

(ERS) nepieciešamo komponentu izstrādi, iegādi un uzstādīšanu, 
kā arī attiecīgo tehnisko palīdzību, lai notiktu efektīva un droša 
datu apmaiņa saistībā ar zvejas darbību uzraudzību, kontroli un 
pārraudzību, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 90 % apmērā 
no attiecināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā pieli
kumā noteiktos limitus. 

6. pants 

Elektroniskās reģistrācijas un ziņošanas ierīces 

1. Izdevumus, kas radušies saistībā ar IV pielikumā minēta
jiem projektiem, iegādājoties ERS ierīces un aprīkojot ar tām 
zvejas kuģus, lai kuģi varētu elektroniski reģistrēt un paziņot 
zvejas uzraudzības centram datus par zvejas darbībām, 
kompensē ar finansiālu ieguldījumu 90 % apmērā no attiecinā
majiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā pielikumā 
noteiktos limitus. 

2. Neskarot 4. punktu, finansiālo ieguldījumu, kas minēts 
1. punktā, aprēķina, pamatojoties uz summu, kas nepārsniedz 
EUR 3 000 par kuģi. 

3. Lai varētu saņemt finansiālu ieguldījumu par ERS ierīcēm, 
tām jāatbilst Īstenošanas regulā (ES) Nr. 404/2011 noteiktajām 
prasībām. 

4. Ierīcēm, kuras pilda gan ERS, gan VMS funkcijas un atbilst 
Īstenošanas regulā (ES) Nr. 404/2011 noteiktajām prasībām, šā 
panta 1. punktā minēto finansiālo ieguldījumu aprēķina, pama
tojoties uz summu, kas nepārsniedz EUR 4 500 par kuģi. 

7. pants 

Izmēģinājuma projekti 

Izdevumus, kas saistībā ar V pielikumā minētajiem projektiem 
radušies par jaunu kontroles tehnoloģiju izmēģinājuma projek
tiem, kompensē ar finansiālu ieguldījumu 50 % apmērā no attie
cināmajiem izdevumiem, nepārsniedzot minētajā pielikumā 
noteiktos limitus. 

8. pants 

Adresāti 

1. Šis lēmums ir adresēts Beļģijas Karalistei, Bulgārijas Repub
likai, Dānijas Karalistei, Vācijas Federatīvajai Republikai, Īrijai, 
Grieķijas Republikai, Spānijas Karalistei, Francijas Republikai, 
Itālijas Republikai, Kipras Republikai, Latvijas Republikai, 
Lietuvas Republikai, Maltas Republikai, Nīderlandes Karalistei, 
Polijas Republikai, Portugāles Republikai, Rumānijai, Slovēnijas 
Republikai, Somijas Republikai, Zviedrijas Karalistei un Lielbri
tānijas un Ziemeļīrijas Apvienotajai Karalistei. 

2. Plānotie izdevumi, to attiecināmā daļa un maksimālais 
Savienības ieguldījums katrai dalībvalstij ir šāds:

LV 9.6.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 150/87



(EUR) 

Dalībvalsts Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
izraudzīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija 610 000 410 000 345 000 

Bulgārija 25 565 25 565 23 009 

Dānija 3 462 722 2 656 563 2 350 599 

Vācija 5 971 900 181 000 162 900 

Īrija 52 370 000 270 000 163 000 

Grieķija 12 110 000 6 040 000 5 400 000 

Spānija 207 080 84 200 75 780 

Francija 3 550 955 2 152 500 1 937 250 

Itālija 5 877 000 4 412 000 3 846 000 

Kipra 65 000 65 000 38 500 

Latvija 17 856 17 856 13 400 

Lietuva 284 939 284 939 256 445 

Malta 117 000 104 500 94 050 

Nīderlande 1 709 400 1 580 000 1 422 000 

Polija 2 674 000 0 0 

Portugāle 3 379 192 539 979 485 981 

Rumānija 615 000 430 000 367 000 

Slovēnija 204 800 185 800 145 700 

Somija 2 500 000 1 987 500 1 584 750 

Zviedrija 11 463 574 242 177 195 782 

Apvienotā Karaliste 10 017 803 4 424 309 3 705 547 

Kopā 117 233 786 26 093 889 22 612 693 

Briselē, 2012. gada 25. maijā 

Komisijas vārdā – 
Komisijas locekle 

Maria DAMANAKI

LV L 150/88 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.6.2012.



I PIELIKUMS 

JAUNĀS TEHNOLOĢIJAS UN IT TĪKLI 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
izraudzīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija 

BE/12/02 100 000 100 000 90 000 

BE/12/03 200 000 0 0 

BE/12/04 30 000 30 000 27 000 

BE/12/06 100 000 100 000 90 000 

Starpsumma 430 000 230 000 207 000 

Bulgārija 

BG/12/01 25 565 25 565 23 009 

Starpsumma 25 565 25 565 23 009 

Dānija 

DK/12/01 335 900 335 900 302 310 

DK/12/03 335 900 335 900 302 310 

DK/12/04 470 259 470 259 423 233 

DK/12/05 214 976 214 976 193 478 

DK/12/06 268 720 268 720 241 848 

DK/12/07 268 720 0 0 

DK/12/08 167 950 0 0 

DK/12/09 100 770 0 0 

DK/12/10 8 062 8 062 7 255 

DK/12/11 15 048 15 048 13 543 

DK/12/12 134 360 0 0 

DK/12/13 100 770 100 770 50 385 

DK/12/14 201 540 201 540 181 386 

DK/12/15 100 770 100 770 90 693 

DK/12/17 134 360 134 360 120 924 

DK/12/18 134 360 134 360 120 924 

Starpsumma 2 992 462 2 320 663 2 048 289 

Vācija 

DE/12/11 310 300 310 300 0 

DE/12/12 100 000 100 000 0 

DE/12/13 300 000 300 000 0 

DE/12/14 50 000 50 000 0 

DE/12/15 290 600 290 600 0 

DE/12/16 590 000 590 000 0 

DE/12/17 925 000 925 000 0 

DE/12/18 400 000 400 000 0 

DE/12/21 1 875 000 1 875 000 0 

Starpsumma 4 840 900 4 840 900 0 

Īrija 

IE/12/01 70 000 70 000 63 000 

IE/12/03 200 000 200 000 100 000

LV 9.6.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 150/89



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
izraudzīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

IE/12/04 1 200 000 1 200 000 0 

Starpsumma 1 470 000 1 470 000 163 000 

Grieķija 

EL/12/03 90 000 90 000 45 000 

EL/12/05 2 400 000 0 0 

Starpsumma 2 490 000 90 000 45 000 

Spānija 

ES/12/01 207 080 84 200 75 780 

Starpsumma 207 080 84 200 75 780 

Francija 

FR/12/02 725 000 570 000 513 000 

FR/12/03 293 855 185 000 166 500 

FR/12/05 150 000 150 000 135 000 

FR/12/06 42 000 0 0 

Starpsumma 1 210 855 905 000 814 500 

Itālija 

IT/12/01 700 000 700 000 630 000 

IT/12/02 500 000 500 000 450 000 

IT/12/03 900 000 900 000 810 000 

IT/12/04 700 000 0 0 

IT/12/05 900 000 900 000 810 000 

IT/12/07 500 000 0 0 

IT/12/08 100 000 100 000 90 000 

IT/12/09 312 000 312 000 156 000 

IT/12/10 135 000 0 0 

IT/12/11 130 000 0 0 

Starpsumma 4 877 000 3 412 000 2 946 000 

Kipra 

CY/12/01 15 000 15 000 13 500 

CY/12/02 50 000 50 000 25 000 

Starpsumma 65 000 65 000 38 500 

Latvija 

LV/12/01 6 676 6 676 3 338 

LV/12/02 11 180 11 180 10 062 

Starpsumma 17 856 17 856 13 400 

Lietuva 

LT/12/01 237 488 237 488 213 740 

LT/12/02 37 651 37 651 33 885 

LT/12/03 9 800 9 800 8 820 

Starpsumma 284 939 284 939 256 445 

Malta 

MT/12/01 92 000 92 000 82 800 

Starpsumma 92 000 92 000 82 800

LV L 150/90 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.6.2012.



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
izraudzīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Nīderlande 

NL/12/01 245 000 245 000 220 500 

NL/12/02 395 000 395 000 355 500 

NL/12/04 240 000 240 000 216 000 

NL/12/05 85 000 0 0 

Starpsumma 965 000 880 000 792 000 

Polija 

PL/12/01 2 674 000 0 0 

Starpsumma 2 674 000 0 0 

Portugāle 

PT/12/01 90 900 90 900 81 810 

PT/12/03 314 579 314 579 283 121 

PT/12/06 60 000 60 000 54 000 

Starpsumma 465 479 465 479 418 931 

Rumānija 

RO/12/02 30 000 30 000 27 000 

RO/12/03 50 000 50 000 25 000 

RO/12/04 350 000 350 000 315 000 

Starpsumma 430 000 430 000 367 000 

Slovēnija 

SI/12/01 20 000 20 000 18 000 

SI/12/02 20 000 20 000 18 000 

SI/12/04 40 000 40 000 36 000 

SI/12/05 12 000 12 000 10 800 

SI/12/06 3 000 0 0 

SI/12/07 5 000 0 0 

SI/12/08 1 800 1 800 900 

SI/12/09 3 000 3 000 1 500 

SI/12/11 49 000 49 000 24 500 

SI/12/12 40 000 40 000 36 000 

Starpsumma 193 800 185 800 145 700 

Somija 

FI/12/01 400 000 400 000 360 000 

FI/12/03 10 000 10 000 5 000 

FI/12/05 500 000 500 000 250 000 

FI/12/06 500 000 0 0 

FI/12/07 400 000 400 000 360 000 

FI/12/08 400 000 400 000 360 000 

Starpsumma 2 210 000 1 710 000 1 335 000 

Zviedrija 

SE/12/01 11 177 397 11 177 397 0 

SE/12/02 55 443 55 443 27 722 

SE/12/03 110 887 110 887 99 798

LV 9.6.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 150/91



(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
izraudzīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

SE/12/04 20 403 20 403 18 363 

Starpsumma 11 364 130 11 364 130 145 883 

Apvienotā Karaliste 

UK/12/01 1 478 365 1 478 365 1 330 528 

UK/12/41 14 215 0 0 

UK/12/42 10 235 10 235 9 211 

UK/12/43 8 506 8 506 4 253 

UK/12/44 284 301 284 301 142 151 

UK/12/46 454 881 454 881 409 393 

UK/12/47 56 860 56 860 28 430 

UK/12/50 9 098 0 0 

UK/12/38 2 019 0 0 

UK/12/39 1 700 0 0 

UK/12/40 796 0 0 

Starpsumma 2 320 976 2 293 148 1 923 966 

Kopā 39 627 042 13 948 384 11 842 203

LV L 150/92 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.6.2012.



II PIELIKUMS 

AUTOMĀTISKĀS LOKALIZĀCIJAS IERĪCES 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
izraudzīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Vācija 

DE/12/03 16 000 0 0 
DE/12/06 4 000 0 0 
DE/12/08 25 000 25 000 22 500 
DE/12/09 493 500 0 0 

Starpsumma 538 500 25 000 22 500 

Grieķija 

EL/12/08 3 250 000 3 250 000 2 925 000 
Starpsumma 3 250 000 3 250 000 2 925 000 

Francija 

FR/12/07 1 085 000 1 000 000 900 000 
Starpsumma 1 085 000 1 000 000 900 000 

Itālija 

IT/12/06 1 000 000 1 000 000 900 000 
Starpsumma 1 000 000 1 000 000 900 000 

Malta 

MT/12/03 25 000 12 500 11 250 
Starpsumma 25 000 12 500 11 250 

Portugāle 

PT/12/07 2 057 000 0 0 
Starpsumma 2 057 000 0 0 

Rumānija 

RO/12/01 75 000 0 0 
RO/12/05 110 000 0 0 

Starpsumma 185 000 0 0 

Slovēnija 

SI/12/03 5 000 0 0 
Starpsumma 5 000 0 0 

Somija 

FI/12/04 15 000 12 500 11 250 
Starpsumma 15 000 12 500 11 250 

Apvienotā Karaliste 

UK/12/02 653 892 575 000 517 500 
UK/12/03 557 230 490 000 441 000 
UK/12/32 45 488 40 000 36 000 
UK/12/33 309 888 272 500 245 250 
UK/12/45 468 528 412 500 371 250 

Starpsumma 2 035 026 1 790 000 1 611 000 

Kopā 10 195 526 7 090 000 6 381 000

LV 9.6.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 150/93



III PIELIKUMS 

ELEKTRONISKĀS REĢISTRĀCIJAS UN ZIŅOŠANAS SISTĒMAS 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
izraudzīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija 

BE/12/01 120 000 120 000 108 000 
Starpsumma 120 000 120 000 108 000 

Dānija 

DK/12/02 335 900 335 900 302 310 
Starpsumma 335 900 335 900 302 310 

Vācija 

DE/12/19 81 000 81 000 72 900 
DE/12/20 75 000 75 000 67 500 

Starpsumma 156 000 156 000 140 400 

Francija 

FR/12/04 255 100 247 500 222 750 
Starpsumma 255 100 247 500 222 750 

Nīderlande 

NL/12/03 700 000 700 000 630 000 
Starpsumma 700 000 700 000 630 000 

Portugāle 

PT/12/05 74 500 74 500 67 050 
Starpsumma 74 500 74 500 67 050 

Somija 

FI/12/02 250 000 250 000 225 000 
Starpsumma 250 000 250 000 225 000 

Zviedrija 

SE/12/05 55 443 55 443 49 899 
Starpsumma 55 443 55 443 49 899 

Kopā 1 946 943 1 939 343 1 745 409

LV L 150/94 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.6.2012.



IV PIELIKUMS 

ELEKTRONISKĀS REĢISTRĀCIJAS UN ZIŅOŠANAS IERĪCES 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
izraudzīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Grieķija 

EL/12/09 2 700 000 2 700 000 2 430 000 

Starpsumma 2 700 000 2 700 000 2 430 000 

Somija 

FI/12/09 25 000 15 000 13 500 

Starpsumma 25 000 15 000 13 500 

Kopā 2 725 000 2 715 000 2 443 500 

V PIELIKUMS 

IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI 

(EUR) 

Dalībvalsts un projekta kods Nacionālajā zvejas kontroles 
programmā plānotie izdevumi 

Izdevumi par projektiem, kuri 
izraudzīti saskaņā ar šo lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Beļģija 

BE/12/05 60 000 60 000 30 000 

Starpsumma 60 000 60 000 30 000 

Dānija 

DK/12/16 134 360 0 0 

Starpsumma 134 360 0 0 

Apvienotā Karaliste 

UK/12/49 341 161 341 161 170 581 

Starpsumma 341 161 341 161 170 581 

Kopā 535 521 401 161 200 581

LV 9.6.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 150/95



VI PIELIKUMS 

NEAPSTIPRINĀTĀS SUMMAS, KAS SAISTĪTAS AR APMĀCĪBU, INICIATĪVĀM AR MĒRĶI PALIELINĀT 
INFORMĒTĪBU PAR KZP NOTEIKUMIEM UN PATRUĻKUĢU UN PATRUĻLIDMAŠĪNU IEGĀDI VAI 

MODERNIZĀCIJU 

(EUR) 

Izdevumu veids 
Nacionālajās zvejas kontroles 

programmās plānotie 
izdevumi 

Izdevumi par projektiem, 
kuri izraudzīti saskaņā ar šo 

lēmumu 

Maksimālais Savienības 
ieguldījums 

Mācību un apmaiņas programmas 

Starpsumma 825 931 0 0 

Iniciatīvas, lai palielinātu informētību 
par KZP noteikumiem 

Starpsumma 849 713 0 0 

Patruļkuģi un patruļlidmašīnas 

Starpsumma 60 528 109 0 0 

Kopā 62 203 753 0 0

LV L 150/96 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 9.6.2012.


	Komisijas Īstenošanas lēmums (2012. gada 25. maijs) par Savienības finansiālo ieguldījumu dalībvalstu izstrādātajās zvejas kontroles, inspekcijas un pārraudzības programmās 2012. gadam (izziņots ar dokumenta numuru C(2012) 3262) (Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, dāņu, franču, grieķu, holandiešu, itāļu, latviešu, lietuviešu, maltiešu, poļu, portugāļu, rumāņu, slovēņu, somu, spāņu, vācu un zviedru valodā)  (2012/294/ES)

